
  N° CHEVAUX  DIST.CHRON. PERF. COTEENTRAÎNEURS

PRONOSTICS DE LA PRESSE

PROPRIÉTAIREDRIVERSORIGINES

GROS OUTSIDERS: 13

SECONDES CHANCES: 10 -16 - 15 - 5 - 8

FAVORIS: 1 - 3 - 7 - 9 - 14

PARIS-TURF: 15 - 3 - 14 - 2 - 4 - 5 - 8 - 7

PMU.FR : 1 - 3 - 7 - 4 - 9 - 14 - 11 - 2

EQUIDIA : 1 - 3 - 7 - 9 - 14 - 2 - 4 - 11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

QUINTÉ+/TIERCÉ/COUPLE DU MERCREDI 09 FEVRIER 2022

QUINTÉ+/TIERCÉ/COUPLE

LE PARISIEN : 3 - 7 - 1 - 2 - 4 - 9 - 14 - 8

OUTSIDERS: 12 - 6

VINCENNES - 16 PARTANTS
PRIX DE L'ILLE-ET-VILAINE - 1 ère Course (R1)

ATTELE - 57.000 € - 2.100 Mètres (G.P)
Pour 7 à 10 ans inclus (F à C), n'ayant pas gagné 199.000 €

Départ à l'Autostart

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGE

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA )

       PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI Fermeture des T.P.E  : 12 h 55 mnDépart de la Course :  12 H 55 mn

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT  MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.Pmu.ml

FIESTA    DU    BELVER

EXCEL D’AMOUR

EVA    DE   GUERINIERE

FAKIR DE MAHEY

FRE  GATE    MESLOISE

ECLAIR GOLD

EUROPA    DE    CHENU

CEPAGE     DES    ULMES

FOX   TROT    NOBLESS

ESMONDO

EVITA MADRIK

FASTY DU LUOT

FRANKLIN PARK

VICKI LAKSMY

ECHO DE LARRE

DIEGO    DU    HOULET

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

1:11:6

1:11:8

1:11:8

1:11:2

1:13:0

1:11:9

1:11:7

1:13:4

1:12:9

1:12:7

1:11:6

1:12:3

1:12:9

1:12:1

1:12:8

1:12:9

F   7

H   8

F   8

M   7

F   7

M   8

F   8

H 10

H   7

H   8

F   8

F   7

H   7

H   8

M   8

H   9

191.070

195.520

192.750

191.700

196.040

188.460

198.730

195.475

196.630

184.550

184.500

188.430

186.040

150.673

187.930

183.745

B. ROCHARD

H. MONTHULE

M. ABRIVARD

M. MOTTIER

A. COLLETTE

T. OUVRIE

L. BAUDOUIN

CH. LANCELIN

E. LELIEVRE

G. GELORMINI

F. OUVRIE

J.ET. ABRIVARD

A. MUIDEBLED

F. NIVARD

E. RAFFIN

LAURENT     VERVA

ROBERT     CHAUVIN

S. GUARATO

M. ABRIVARD

M. MOTTIER

P. BELLOCHE

S. ROGER

J.M. BAUDOUIN

PH.E. TRIBLE

A  .  LE COURTOIS

L. JUBLOT

ST. MEUNIER

M. ABRIVARD

A. MUIDEBLED

F. SOULOY

MmeMartina GENOVART ALOMAR

L. VERVA

Ecurie    du   BELVER

Ecurie      Sébastien     GUARATO

P. GYPTEAU

M. SOULAS

Ecurie BOI S DOUFRAY

J. SEUX

Ecurie     Jean  -  Michel    BAUDOUIN

PH.E. TRIBLE

A. LE COURTOIS

L. JUBLOT

Ecurie       SIMPLICE

Ecurie    Jean  -   Michel    RANCOULE

Ecurie A. MUIDEBLED

Ecurie     Stefano   BONDI     (ITY)

Ecurie    C’EST  LA  VIE   (ESP)

R. VATINET

4-9-1-4-7

1-5-1-3-8

2-D-7-4-1

0-D-D-3-4

3-0-D-7-0

6-4-0-3-0

3-3-3-4-0

3-3-2-6-0

0-3-2-5-3

3-D-7-D-D

8-3-0-8-9

D-D-D-6-D

9-0-5-0-1

8-D-D-1-2

3-0-0-5-6

9-2-9-1-1

Roi Du Coq-sindy De La Noe

Quaker Jet-havane De La Motte

Prodigious-haldane

Reve De Beylev-mahey Storm

Roc Meslois-regate Mesloise

Ni Ho Ped D’Ombree-nagina

Kaiser Soze-pin Up De Chenu

Gogo-gerboise D’Aubry

Quinoa Du Gers-matthiole

Un Mec D’Heripre-vourga

Jag De Bellouet-ubris D’Espace

Roi Vert-tatiana Du Luot

Prince Gede-une Vie En Rose

Ganymede-picture Of Muscles

Echo-sonnette Mika

Magnificent Rodney-perle Du Ganep

8/1

8/1

3/1

13/1

17/1

70/1

5/1

30/1

11/1

40/1

15/1

65/1

85/1

6/1

22/1

45/1

Dotée d’une pointe de vitesse finale acérée, mais très courte, Fiesta du Belver (1) doit bénéficier
d’un parcours au millimètre pour donner sa pleine mesure. Avec ce numéro un derrière les ailes de
l’autostart, elle pourra probablement attendre son heure près des premiers, sans avoir à faire d’efforts
superflus. Si elle trouve l’ouverture au moment opportun, elle est assurément capable de mettre tout le
monde d’accord. Rassurante en dernier lieu, Eva de Guérinière (3) n’a plus à faire ses preuves sur ce
parcours de vitesse. Dans un tel lot, sa chance théorique est de premier ordre. Idéalement engagée,
Europa de Chenu (7) trouve une tâche à sa portée. Irréprochable avant sa dernière déconvenue, Foxtrot
Nobless (9) ne doit évidemment pas être condamné, en dépit de son numéro peu enviable. Vicki Laksmy
(14) n’a guère convaincu ces derniers temps, mais sa compétitivité à ce niveau est avérée. Mis au point
par Fabrice Souloy, il trouve une belle occasion de se réhabiliter. Fakir de Mahey (4), qui partira avec
la confiance de son mentor, et Evita Madrik (11), capable de grandes performances dans ses jours fastes,
sont capables d’accrocher une place.

1 - FIESTA DU BELVER : Quatrième du
Quinté+ du 27 janvier à une cote élevée, cette élève
de Robert Chauvin se présentera cette fois pieds nus.
Comme elle doit patienter au maximum pour préser-
ver sa pointe de vitesse finale, ce numéro un est sans
doute un avantage. Notre préférée.

2 - EXCEL D’AMOUR : Plus connu sur les
parcours de longue haleine, ce sujet dur à l’effort
possède toutefois quelques performances intéres-
santes sur des tracés réduits. Sa forme est optimale
et il s’entend parfaitement avec Hugues Monthulé.
S’il n’est pas pris de vitesse, une place est à sa
portée.

3 - EVA DE GUERINIERE : Après deux
prestations en demi-teinte, cette fille de Prodigious
vient de remettre les pendules à l’heure sur le
parcours qui nous intéresse. Bien placée derrière les
ailes de l’autostart, elle a beaucoup d’atouts dans
son jeu.

4 - FAKIR DE MAHEY : Avec un record de
1’11'’2, ce nouveau pensionnaire de Mathieu Mottier
est le plus rapide sur le parcours. S’il sera seulement
plaqué des quatre pieds, son mentor affiche une
belle confiance. Mieux vaut l’avoir avec que contre
soi.

5 - FREGATE MESLOISE : Après un pas-
sage à vide, cette fille de Roc Meslois a en partie
rassuré à Lyon-La Soie, le 23 janvier. Elle dépend
d’un tandem très efficace, mais Vincennes n’est sans
doute plus son terrain de jeu favori. La retenir ou non
est une affaire d’impression.

6 - ECLAIR GOLD : Ce protégé de Sylvain
Roger fait ce qu’il peut, mais n’a désormais plus
aucune marge à ce niveau. Vincennes n’a jamais été
sa tasse de thé et il restera ferré. Face à de tels
compétiteurs, mieux vaut se contenter de le regar-
der courir.

7 - EUROPA DE CHENU : Idéalement enga-
gée à seulement 270 euros du plafond, cette jument
éclectique a certainement été préparée avec soin
pour ce rendez-vous. En pleine forme et confirmée
sur les parcours de vitesse, elle offre quelques
garanties.

8 - CEPAGE DES ULMES : Ce hongre de 10
ans semble avoir retrouvé une seconde jeunesse cet
hiver. Après deux accessits dans de bons lots provin-
ciaux, il s’est fort bien comporté pour son retour à
Vincennes (3e). Ses cadets lui sont nettement supé-
rieurs, mais il n’est pas hors d’affaire.

9 - FOXTROT NOBLESS : Auteur d’un
second semestre 2021 sensationnel, ce fils de
Quinoa du Gers vient de connaître un coup d’arrêt
dans le Quinté+ du 27 janvier. Il n’a pas eu le meilleur
des parcours ce jour-là et ne doit pas être con-
damné. Malgré ce numéro en dehors, il a son mot
à dire.

10 – ESMONDO : Remarqué le 27 décem-
bre à Argentan, cet ancien pensionnaire de Richard
Westerink vient de laisser une bonne impression
dans une course à réclamer, sur ce parcours.
Présenté pieds nus cette fois, il peut tenter les
amateurs de sensations fortes.

11 - EVITA MADRIK : Cette fille de Jag de
Bellouet n’est pas de tous les jours, mais reste
capable d’un coup d’éclat, comme en atteste son
accessit du 23 janvier. Cela dit, elle devra s’élancer
dans le dos d’Excel d’Amour, qui n’est pas réputé
pour sa vélocité au départ. Pour une place.

12 - FASTY DU LUOT : Très difficile à la
volte, cette fille de Roi Vert est grandement avan-
tagée par le départ à l’autostart. Elle n’a jamais déçu
sur ce parcours, mais restera chaussée. Dès lors, on
peut supposer qu’elle a un autre engagement en
ligne de mire. Impasse.

13 - FRANKLIN PARK : Ce sujet intermittent
n’est jamais parvenu à finir dans les trois premiers
à Vincennes en treize essais. De plus, il ne possède
aucune référence sur la distance. Largement do-
miné lors de sa plus récente sortie, il aura bien du
mal à se distinguer.

14 - VICKI LAKSMY : Très plaisant durant
l’automne, cet élève de Fabrice Souloy nous a
laissés sur notre faim ces dernières semaines. Il vaut
un lot de cet acabit et a déjà gagné sur ce parcours.
S’il se montre sous son meilleur jour, sa place
est à l’arrivée.

15 - ECHO DE LARRE : Après quelques
mois sur l’île de Majorque, ce fils d’Echo a signé un
retour fracassant dans l’Hexagone au mois de juin.
Depuis, il souffle le chaud et le froid dans des lots
bien composés. Associé à Eric Raffin, il est
capable de surprendre dans un bon jour.

16 - DIEGO DU HOULET : Depuis le mois
de septembre, ce brave cheval a engrangé plus de
50.000 euros. Désormais, il doit se produire dans
une catégorie très relevée pour lui. Seulement
plaqué des quatre pieds, il a en outre hérité d’un
numéro exécrable. Pas évident.


