

Départ de la Course : 12 H 55 mn Fermeture des T.P.E : 12 h 55 mn

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI Dép OUINTÉ+/TIERCÉ/COUPLE

OUINTÉ+/TIERCÉ/COUPLE DU MERCREDI 09 FEVRIER 2022

VINCENNES - 16 PARTANTS

PRIX DE L'ILLE-ET-VILAINE - 1 ère Course (R1)

ATTELE - 57.000 € - 2.100 Mètres (G.P)

Pour 7 à 10 ans inclus (F à C), n'avant pas gagné 199.000 € Départ à l'Autostart

N°	CHEVAUX	DIST	CHRON	SEXE AGE	ORIGINES	GAINS EN EURO	DRIVERS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	FIESTA DU BELVER	2100	1:11:6	F 7	Roi Du Coq-sindyDeLaNoe	191.070	B.ROCHARD	ROBERT CHAUVIN	Ecurie du BELVER	4-9-1-4-7	8/1
2	EXCELD'AMOUR	2100	1:11:8	Н 8	QuakerJet-havaneDeLaMotte	195.520	H.MONTHULE	S.GUARATO	Ecurie Sébastien GUARATO	1-5-1-3-8	8/1
3	EVA DE GUERINIERE	2100	1:11:8	F 8	Prodigious-haldane	192.750	M.ABRIVARD	M.ABRIVARD	P.GYPTEAU	2-D-7-4-1	3/1
4	FAKIR DEMAHEY	2100	1:11:2	М 7	ReveDeBeylev-maheyStorm	191.700	M.MOTTIER	M.MOTTIER	M.SOULAS	0-D-D-3-4	13/1
5	FREGATE MESLOISE	2100	1:13:0	F 7	Roc Meslois-regate Mesloise	196.040	A.COLLETTE	P.BELLOCHE	Ecurie BOIS DOUFRAY	3-0-D-7-0	17/1
6	ECLAIR GOLD	2100	1:11:9	М 8	Ni Ho Ped D'Ombree-nagina	188.460	T.OUVRIE	S.ROGER	J. SEUX	6-4-0-3-0	70/1
7	EUROPA DE CHENU	2100	1:11:7	F 8	KaiserSoze-pinUpDeChenu	198.730	L.BAUDOUIN	J.M.BAUDOUIN	Ecurie Jean - Michel BAUDOUIN	3-3-3-4-0	5/1
8	CEPAGE DES ULMES	2100	1:13:4	H 10	Gogo-gerboise D'Aubry	195.475	CH.LANCELIN	PH.E.TRIBLE	PH.E.TRIBLE	3-3-2-6-0	30/1
9	FOX TROT NOBLESS	2100	1:12:9	Н 7	Quinoa Du Gers-matthiole	196.630	E.LELIEVRE	A.LE COURTOIS	A. LECOURTOIS	0-3-2-5-3	11/1
10	ESMONDO	2100	1:12:7	Н 8	Un Mec D'Heripre-vourga	184.550	G. GELORMINI	L.JUBLOT	L.JUBLOT	3-D-7-D-D	40/1
11	EVITAMADRIK	2100	1:11:6	F 8	Jag De Bellouet-ubris D'Espace	184.500	F.OUVRIE	ST.MEUNIER	Ecurie SIMPLICE	8-3-0-8-9	15/1
12	FASTYDULUOT	2100	1:12:3	F 7	Roi Vert-tatiana Du Luot	188.430	J.ET.ABRIVARD	M.ABRIVARD	Ecurie Jean - Michel RANCOULE	D-D-D-6-D	65/1
13	FRANKLINPARK	2100	1:12:9	Н 7	Prince Gede-une Vie En Rose	186.040	A. MUIDEBLED	A.MUIDEBLED	Ecurie A. MUIDEBLED	9-0-5-0-1	85/1
14	VICKILAKSMY	2100	1:12:1	Н 8	Ganymede-pictureOfMuscles	150.673	F.NIVARD	F.SOULOY	Ecurie Stefano BONDI (ITY)	8-D-D-1-2	6/1
15	ECHO DE LARRE	2100	1:12:8	М 8	Echo-sonnette Mika	187.930	E.RAFFIN	MmeMartina GENOVART ALOMAR	Ecurie C'EST LA VIE (ESP)	3-0-0-5-6	22/1
16	DIEGO DU HOULET	2100	1:12:9	Н 9	MagnificentRodney-perleDuGanep	183.745	LAURENT VERVA	L. VERVA	R. VATINET	9-2-9-1-1	45/1

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 1 - 3 - 7 - 9 - 14 LE PARISIEN: 3-7-1-2-4-9-14-8

SECONDES CHANCES: 10-16-15-5-8 PMU.FR: 1-3-7-4-9-14-11-2

OUTSIDERS: 12 - 6 PARIS-TURF: 15 - 3 - 14 - 2 - 4 - 5 - 8 - 7

EQUIDIA: 1 - 3 - 7 - 9 - 14 - 2 - 4 - 11 **GROS OUTSIDERS: 13**

N..: LES MONTANTS SONT EN EURO

(1 EURO = 655,957 F CFA)

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LESRAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI : WWW.PMU.MI

Dotée d'une pointe de vitesse finale acérée, mais très courte, Fiesta du Belver (1) doit bénéficier d'un parcours au millimètre pour donner sa pleine mesure. Avec ce numéro un derrière les ailes de l'autostart, elle pourra probablement attendre son heure près des premiers, sans avoir à faire d'efforts superflus. Si elle trouve l'ouverture au moment opportun, elle est assurément capable de mettre tout le monde d'accord. Rassurante en dernier lieu, Eva de Guérinière (3) n'a plus à faire ses preuves sur ce parcours de vitesse. Dans un tel lot, sa chance théorique est de premier ordre. Idéalement engagée, Europa de Chenu (7) trouve une tâche à sa portée. Irréprochable avant sa dernière déconvenue. Foxtrot Nobless (9) ne doit évidemment pas être condamné, en dépit de son numéro peu enviable. Vicki Laksmy (14) n'a quère convaincu ces derniers temps, mais sa compétitivité à ce niveau est avérée. Mis au point par Fabrice Souloy, il trouve une belle occasion de se réhabiliter. Fakir de Mahey (4), qui partira avec la confiance de son mentor, et Evita Madrik (11), capable de grandes performances dans ses jours fastes, sont capables d'accrocher une place.

- 1 FIESTA DU BELVER : Quatrième du Quinté+ du 27 janvier à une cote élevée, cette élève second semestre 2021 sensationnel, ce fils de de Robert Chauvin se présentera cette fois pieds nus. Quinoa du Gers vient de connaître un coup d'arrêt Comme elle doit patienter au maximum pour préser-dans le Quinté+du 27 janvier. Il n'a pas eu le meilleur ver sa pointe de vitesse finale, ce numéro un est sans des parcours ce jour-là et ne doit pas être condoute un avantage. Notre préférée.
- 2 EXCEL D'AMOUR : Plus connu sur les à dire. parcours de longue haleine, ce sujet dur à l'effort possède toutefois quelques performances intéres-bre à Argentan, cet ancien pensionnaire de Richard santes sur des tracés réduits. Sa forme est optimale Westerink vient de laisser une bonne impression et il s'entend parfaitement avec Hugues Monthulé. dans une course à réclamer, sur ce parcours S'il n'est pas pris de vitesse, une place est à sa Présenté pieds nus cette fois, il peut tenter les
- 3 EVA DE GUERINIERE : Après deux prestations en demi-teinte, cette fille de Prodigious Bellouet n'est pas de tous les jours, mais reste vient de remettre les pendules à l'heure sur le capable d'un coup d'éclat, comme en atteste son parcours qui nous intéresse. Bien placée derrière les accessit du 23 janvier. Cela dit, elle devra s'élancer ailes de l'autostart, elle a beaucoup d'atouts dans dans le dos d'Excel d'Amour, qui n'est pas réputé
- 4 FAKIR DE MAHEY : Avec un record de 1'11"2, ce nouveau pensionnaire de Mathieu Mottier volte, cette fille de Roi Vert est grandement avanest le plus rapide sur le parcours. S'il sera seulement tagée par le départ à l'autostart. Elle n'a jamais déçu plaqué des quatre pieds, son mentor affiche une sur ce parcours, mais restera chaussée. Dès lors, on belle confiance. Mieux vaut l'avoir avec que contre peut supposer qu'elle a un autre engagement en
- 5 FREGATE MESLOISE: Après un passage à vide, cette fille de Roc Meslois a en partie n'est jamais parvenu à finir dans les trois premiers rassuré à Lyon-La Soie, le 23 janvier. Elle dépend à Vincennes en treize essais. De plus, il ne possède d'un tandem très efficace, mais Vincennes n'est sans aucune référence sur la distance. Largement dodoute plus son terrain de jeu favori. La retenir ou non miné lors de sa plus récente sortie, il aura bien du est une affaire d'impression.
- 6 ECLAIR GOLD : Ce protégé de Sylvain Roger fait ce qu'il peut, mais n'a désormais plus l'automne, cet élève de Fabrice Souloy nous a aucune marge à ce niveau. Vincennes n'a jamais été laissés sur notre faim ces dernières semaines. Il vaut sa tasse de thé et il restera ferré. Face à de tels un lot de cet acabit et a déjà gagné sur ce parcours. compétiteurs, mieux vaut se contenter de le regar-S'il se montre sous son meilleur jour, sa place
- 7 EUROPA DE CHENU: Idéalement engagée à seulement 270 euros du plafond, cette jument mois sur l'île de Majorque, ce fils d'Echo a signé un éclectique a certainement été préparée avec soin retour fracassant dans l'Hexagone au mois de juin. pour ce rendez-vous. En pleine forme et confirmée Depuis, il souffle le chaud et le froid dans des lots sur les parcours de vitesse, elle offre quelques bien composés. Associé à Eric Raffin, il est garanties.
- 8 CEPAGE DES ULMES : Ce hongre de 10 ans semble avoir retrouvé une seconde jeunesse cet de septembre, ce brave cheval a engrangé plus de hiver. Après deux accessits dans de bons lots provin-50.000 euros. Désormais, il doit se produire dans ciaux, il s'est fort bien comporté pour son retour à une catégorie très relevée pour lui. Seulement Vincennes (3e). Ses cadets lui sont nettement supé-plaqué des quatre pieds, il a en outre hérité d'un rieurs, mais il n'est pas hors d'affaire.

- 9 FOXTROT NOBLESS : Auteur d'un damné. Malgré ce numéro en dehors, il a son mot
- 10 ESMONDO: Remarqué le 27 décemamateurs de sensations fortes.
- 11 EVITA MADRIK : Cette fille de Jag de pour sa vélocité au départ. Pour une place.
- 12 FASTY DU LUOT : Très difficile à la ligne de mire. Impasse.
- 13-FRANKLIN PARK: Ce suiet intermittent mal à se distinguer
- 14 VICKI LAKSMY: Très plaisant durant est à l'arrivée.
- 15 ECHO DE LARRE : Après quelques capable de surprendre dans un bon jour.
- 16 DIEGO DU HOULET : Depuis le mois numéro exécrable. Pas évident.